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Главе муниципального образования Крыловский район 

_____________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о заключении дополнительного соглашения 

к договору аренды земельного участка 

Я, ____________________________________________________________,

________________________________________________________________________________              (Ф,И.О. заявителя (ИП, главы крестьянского (фермерского) хозяйства)
на основании пункта 3 статьи 8 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ                 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее – Закон № 58-ФЗ) прошу заключить                дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка                                от «___» ________________года № __________________, предметом которого является земельный участок с кадастровым номером _____________________, увеличив срок действия такого договора на ________________ месяцев (года)
.

1.1. Сведения о заявителе:

	Документ,

удостоверяющий 
личность заявителя

(наименование

документа, серия, номер, дата выдачи, орган, выдавший документ)
	Адрес регистрации, почтовый адрес заявителя
	Сведения о государственной регистрации физического лица в качестве 
индивидуального 
предпринимателя (ИНН,

ОГРНИП)
	Контактная

информация

(телефон, 
электронная почта)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


1.2. Сведения о представителе заявителя:

	Фамилия,

имя, отчество представителя
	Документ, удостоверяющий личность представителя заявителя (название документа, серия, номер, дата выдачи, орган, выдавший документ)
	Почтовый адрес

представителя


	Документ, 
удостоверяющий права (полномочия) представителя

(название, серия, номер, дата)
	Контактная информация (телефон, 
электронная почта)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


2.1. Сведения о земельном участке:

	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Место-положение
	Разрешенное использование
	Ограничения, обременения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ 
«О персональных данных» в целях рассмотрения настоящего заявления я, _______________________________________, 

                    (фамилия, имя, отчество)

даю согласие на обработку моих персональных данных_____________________

                                                                                  (подпись заявителя/представителя заявителя)

	Приложение:
	1. Копия паспорта.

2. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия)                     представителя
.


___________________________________                                                    ___________________

    (подпись представителя заявителя/                                                                        (дата)

            расшифровка подписи)

               (дата)                                     (подпись)                                 (расшифровка подписи)

� В силу пункта 4 статьи 8 Закона № 58-ФЗ срок, на который увеличивается срок действия договора аренды земельного участка в соответствии с дополнительным соглашением, не может превышать три года.


� Заявитель вправе приложить копию договора аренды земельного участка, копии дополнительных соглашений к договору аренды, иные документы.








